



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



**PREGÃO ELETRONICO GM-PE019/2022
PROPOSTA DE PREÇOS**

NOVA RUSSAS – CE, 17 DE OUTUBRO DE 2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

LOTE 01 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm	UND	KRONA	388	1,80	698,40
2	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm	UND	KRONA	368	2,00	736,00
3	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 32 mm	UND	KRONA	370	3,99	1476,30
4	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm	UND	KRONA	368	4,00	1472,00
5	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm	UND	KRONA	348	5,00	1740,00
6	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm	UND	KRONA	358	19,00	6802,00
7	Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros	UND	SIGNORINI	285	19,00	5415,00
8	Assento sanitário simples eco prático	UND	MASTER	285	8,21	2339,85
9	Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 6L Branca	UND	INCEPA	138	320,00	44160,00
10	Caixa de descarga plástica branca 9L	UND	METASUL	253	20,00	5060,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						69899,55

LOTE 02 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável	UND	HORIZONTE	383	554,00	212182,00
2	Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável	UND	HORIZONTE	418	20,00	8360,00
3	Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável	UND	HORIZONTE	360	20,00	7200,00
4	Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável	UND	HORIZONTE	356	18,00	6408,00
5	Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável	UND	HORIZONTE	335	60,00	20100,00
6	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90°	UND	KRONA	269	114,00	30666,00
7	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90°	UND	KRONA	275	7,09	1949,75
8	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°	UND	KRONA	352	40,00	14080,00
9	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°	UND	KRONA	297	43,00	12771,00
10	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°	UND	KRONA	342	45,00	15390,00
11	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 25mm X 3/4	UND	KRONA	336	45,00	15120,00
12	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 32mm X 3/4	UND	KRONA	312	3,06	954,72
13	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 50mm X 3/4	UND	KRONA	306	3,00	918,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						346099,47

LOTE 04 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Pia De Inox 120x60x90 Cm	UND	INFINITY	137	125,00	17125,00

**AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135
166000139**

Assinado de forma digital por AURIMAR BARBOSA FERNANDES:05135166000139
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, f=Catunda, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=20937130000162, ou=Videoconferencia, ou=Certificado PJ A1, cn=AURIMAR BARBOSA FERNANDES:05135166000139
Dados: 2022.10.17 23:44:33 -03'00"



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



2	Pia Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm	UND	INFINITY	125	275,00	34375,00
3	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta	UND	KRONA	167	16,00	2672,00
4	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1.1/4 com Borboleta	UND	KRONA	148	35,00	5180,00
5	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta	UND	KRONA	148	27,00	3996,00
6	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta	UND	KRONA	140	10,00	1400,00
7	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta	UND	KRONA	140	11,00	1540,00
8	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta	UND	KRONA	142	17,00	2414,00
9	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta	UND	KRONA	156	14,00	2184,00
10	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta	UND	KRONA	150	27,11	4066,50
11	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta	UND	KRONA	150	39,00	5850,00
12	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"	UND	DOCOL	98	55,10	5399,80
13	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"	UND	DOCOL	96	19,08	1831,68
14	Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1"	UND	DECA	84	34,06	2861,04
15	Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1/2"	UND	DECA	98	27,03	2648,94
16	Registro de pressão de 1/4"	UND	DECA	104	14,00	1456,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						94999,96

LOTE 05 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tee Para Esgoto na cor branca De 100mm	UND	KRONA	208	9,15	1903,20
2	Tee Soldável 25mm	UND	KRONA	179	1,29	230,91
3	Tee Soldável 32mm	UND	KRONA	177	2,76	488,52
4	Tee Soldável 40mm	UND	KRONA	173	5,00	865,00
5	Tee Soldável 50mm	UND	KRONA	175	6,57	1149,75
6	Tee Soldável 60mm	UND	KRONA	173	21,00	3633,00
7	Tomeira Banheiro Lavatório Mesa Bica Móvel 1/4 Volta Metal	UND	KRONA	379	74,90	28387,10
8	Tomeira Plástica De Pia De 1/2"	UND	KRONA	462	7,51	3469,62
9	Tomeira Plástica De Pia De 3/4"	UND	KRONA	467	6,15	2872,05
VALOR GLOBAL DO LOTE						42999,15

LOTE 06 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tubo Pvc Para Esgoto 100mm	UND	HORIZONTE	300	38,00	11400,00
2	Tubo Pvc Para Esgoto 150mm	UND	HORIZONTE	294	240,03	70568,82
3	Tubo Pvc Para Esgoto 40mm	UND	HORIZONTE	238	10,00	2380,00
4	Tubo Pvc Para Esgoto 50mm	UND	HORIZONTE	240	38,09	9141,60
5	Tubo Pvc Para Esgoto 75mm	UND	HORIZONTE	200	74,09	14818,00
6	Tubo rosca em PVC de 1 polegada	UND	HORIZONTE	162	43,10	6982,20
7	Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada	UND	HORIZONTE	166	117,05	19430,30
8	Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada	UND	HORIZONTE	167	117,05	19547,35
9	Vaso sanitário convencional branco	UND	DECA	143	120,07	17170,01
10	Ducha p/ banheiro	UND	TIDRA	164	24,10	3952,40
11	Ducha p/ lavatorio	UND	TIDRA	164	28,10	4608,40
VALOR GLOBAL DO LOTE						179999,08

LOTE 07 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAIS USADOS EM PINTURAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta	UND	TIGRE	629	3,60	2264,40

AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:051351
66000139

Assinado de forma digital por AURIMAR BARBOSA FERNANDES:05135166000139
DN: cn=BR, ou=ICP-Brasil, st=CE, ou=AC SOLUTTI, Multiple v5, ou=20937130000162, ou=Videoconferencia, ou=Certificado P1 A1, cn=AURIMAR BARBOSA FERNANDES:05135166000139
Data: 2022.10.17 23:45:09 -03'00'



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



2	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada	UND	ATLAS	448	3,60	1612,80
3	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada	UND	ATLAS	416	3,36	1397,76
4	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada	UND	ATLAS	415	2,30	954,50
5	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada	UND	ATLAS	416	4,00	1664,00
6	Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm	ROLO	ATLAS	480	5,00	2400,00
7	Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo	ROLO	ATLAS	434	21,89	9500,26
8	CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG	PCT	ATLAS	4959	4,80	23803,20
VALOR GLOBAL DO LOTE						43596,92

777594,13

R\$ 777.594,13 (setecentos e setenta e sete mil, quinhentos e noventa e quatro reais e treze centavos)

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nova Russas (CE), 17 de outubro 2022.

**AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135
166000139**

Assinado de forma digital por AURIMAR
BARBOSA FERNANDES:05135166000139
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=Catunda,
ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162, ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PJ A1, cn=AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135166000139
Dados: 2022.10.17 23:45:29 -03'00'

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AURIMAR BARBOSA FERNANDES
654.033.983-68
REPRESENTANTE LEGAL**

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark